
          

 
             Проєкт

         
                                                                         УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
       Р І Ш Е Н Н Я

____________2023  року                   м. Чернігів                                № 30/VIII

Про надання згоди на відчуження
транспортного засобу

Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26 та пункту 5 статті 60 закону 
України «Про місцеве самоврядування в України», керуючись пунктом 6 
Порядку відчуження об’єктів державної власності» від 06 червня 2007 року № 
803 зі змінами та доповненнями, міська рада вирішила: 

1. Надати згоду комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської 
міської ради на відчуження транспортного засобу, який перебуває у 
господарському віданні, шляхом його продажу на електронному аукціоні:

- автомобіля марки TOYOTA CAMRY 3,456 A/T Premium (седан), номер 
шасі JTNBZ3HKXO3016898, 2020 РОКУ випуску. 

2. Комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(Волок Р.В.) провести відчуження майна відповідно до зазначеного вище 
Порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р.В.) 
та заступника міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО


